



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 202 469  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: REAL-CONSTRUCT SP.ZO.O  
Forretningsadresse: ul. Siewna 44  
31-231 KRAKOW

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ANNA STANKIEWICZ  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 542 576	2 917 385
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 542 576</b>	<b>2 917 385</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 542 576</b>	<b>2 917 385</b>
<b>Netto finans</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 542 576</b>	<b>2 917 385</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 542 576</b>	<b>2 917 385</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 542 576</b>	<b>2 917 385</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		2 542 576	2 917 385
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 542 576</b>	<b>2 917 385</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			3 646 731
Sum fordringer			3 646 731
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 459 961	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 459 961	
Sum omløpsmidler		5 459 961	3 646 731
SUM EIENDELER		5 459 961	3 646 731
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		5 459 961	2 917 385
Sum opptjent egenkapital		5 459 961	2 917 385
Sum egenkapital		5 459 961	2 917 385
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 459 961</b>	<b>2 917 385</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 351702

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 998 202 469  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: REAL-CONSTRUCT SP.ZO.O  
Forretningsadresse: ul. Siewna 44  
31-231 KRAKOW

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: ANNA STANKIEWICZ  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2021

**Grunnlag for avgivelse**

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.06.2022



Organisasjonsnr: 998 202 469  
REAL-CONSTRUCT SP.ZO.O

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 542 576	2 917 385
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 542 576</b>	<b>2 917 385</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 542 576</b>	<b>2 917 385</b>
<b>Netto finans</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 542 576</b>	<b>2 917 385</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 542 576</b>	<b>2 917 385</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 542 576</b>	<b>2 917 385</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		2 542 576	2 917 385
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 542 576</b>	<b>2 917 385</b>



Organisasjonsnr: 998 202 469  
REAL-CONSTRUCT SP.ZO.O

## BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			3 646 731
Sum fordringer			3 646 731
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 459 961	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 459 961	
Sum omløpsmidler		5 459 961	3 646 731
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 459 961</b>	<b>3 646 731</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		5 459 961	2 917 385
Sum opptjent egenkapital		5 459 961	2 917 385
Sum egenkapital		5 459 961	2 917 385
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 459 961</b>	<b>2 917 385</b>



Organisasjonsnr: 998 202 469  
REAL-CONSTRUCT SP.ZO.O

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper  
Se filvedlegg.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
11.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer                      Antall                      Pålydende                      Andel av aksjek.

**Note**

**Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak**  
Se eventuelle andre vedlegg.



**Årsberetning 2021**  
**REAL-CONSTRUCT SP.ZO.O**

REAL CONSTRUCT SP.Z O.O. driver med Installasjon av magasinsystemer, metallkonstruksjoner. Installasjon av produksjonslinjer. Selskapet har forretningslokale i Polen og har ingen fast driftsted i Norge.

Årsresultatet ble kr 2.542.576,00 nok .Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

**Fortsatt drift**

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning.

**Ytre miljø**

Vår virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

**Skatt**

Selskapet er et NUF selskap med Norsk MVA represenstant i Norge. Selskapet betallt MVA i Norge og skatt i POlen. Selskapet har utført arbeid i Norge i mindre enn 183 dager og har levert RF1199 for hver oppdrag i Norge.Selskapet har tjent i Norge 2.542.576,00 nok. Real Construct driver egen næring i Polen og har i Polen en fast forretningsted. Han bor fast i Polen og er skattemessig bosted i Polen.Selskapet har beregnet og betallt skatt av inntekt opptjent i Norge i Polen. Trygdevgift er betallt i Polen. Vedlagt til skattemelding er bekreftelse på dette Selskapet ber om fritak fra skatt i Norge .

Polen, den 24.05.2022